
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit të 

proçedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1

“Shpenzime për mirëmbajtjen dhe operim i 

bazës së të dhënave të centralizuara të 

Portabilitetetit të Numrit (CRDB)” 

      33,600,000       39,974,400 Procedure e Hapur 11.03.2019

Bashkimi i operatorëve 

(Infosoft Systems shpk, 

ikubINFO shpk) 

2
“Siguracion vjetor për automjetet ne 

perdorim nga AKEP” 
           196,674            193,337 

Procedure me vlere te 

vogel 
18.01.2019

Albsig

3
Abonim Ne Shtypin e Shkruar per vitin 

2019
           196,442            196,442 

Marreveshje ne baze te 

VKM Nr.241, datë 

31.3.2011 

28.01.2019 Posta Shqiptare

4 Larja e automjeteve te AKEP              99,000 97,800
Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
      29.01.2019 PERPARIM HAKA

5
Pritje përciellje në Kabinetin e Kryetarit të 

AKEP 
             55,000 54,500

Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
11.02.2019 Coffe Club shpk

5 Blerje materiale pastrimi viti 2019            270,000 200,780
Procedure me vlere te 

vogel 
18.02.2019 SOLID Group

6 Aktivitet Social Kulturor 75,000 75,000
Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
06.03.2019 Taiwan 

7

Kartvizita për Kryetarin e KD,Anëtarët e 

KD, Drejtorin e Kabinetit dhe Drejtorët e 

Drejtorive

25,000 25,000
Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
11.03.2019 Dhimiter Vasi

8 Sherbim per kondicioneret e AKEP 83,800 83,800
Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
26.03.2019 Rifat Meta

9
Blerje llampa ndricimi për godinat e  

AKEP 
30,000 30,000

Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
27.03.2019 Redi Doka

10 Blerje dosje arkivore për AKEP 20,000 20,000
Prokurim me vlere nen 

100.000 Leke
30.03.2019 CCS OFFICE

11 Blerje  licenca vjetore antivirus, IPS, etj 800,000 785,000
Procedure me vlere te 

vogel 
09.04.2019 XPERT SYSTEMS

12
Pritje përciellje në Kabinetin e Kryetarit të 

AKEP 
55,000 45,420

Procedure me vlere te 

vogel 
29.04.2019 Lajthiza Invest 
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